REQUERIMENTO Nº 641 / 2023
.r.t<OVADO

Autor: Vereador LeonarHblll&ltND ida d e
Pa~ ~, tg /2D2~

ASSUNTO

IMPLANTAÇÃO DE UMA UNIDADE/SALA, ESPECIALIZADA PARA
ATENDIMENTO À MULHER VÍTIMA DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA/FAMILIAR
DENTRO DA DELEGACIA DE POLÍCIA CIVIL 38º CIRC. SÃO LOURENÇO

DA MATA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para junto ao Governo do
Estado, através da Secretaria de Defesa Social, uma unidade/sala,
especializada para atendimento á mulher vítima de violência doméstica/familiar,
dentro da delegacia de Polícia Civil 38° Circ. São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2023.

- \_~os'1n~s Leonar~ se~
Vereador-

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735~790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 e) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (@) @CAMARAMUNICIPALSLM